
Produkts ražots Vācijā! 
Importētājs: SIA “Abschliff Latvija” 

Rīga, A Čaka iela 107 K2 
Tālrunis: +371 67843844, 67843845 

Fakss: +371 67272792 
Mob.: +371 26177888 

E-pasts: info@abschliff.lv 
www.abschliff.lv 

https://www.facebook.com/Abschliff-Latvija-100679528475676/ 
 

Veikala darba laiks: darba dienās – 9ºº-18ºº, sestdienās - 10ºº-14ºº, svētdienās – brīvs 

AquaSeal® NordicWhite  – koku balinoša laka 

 

Apraksts: AquaSeal® NordicWhite ir parketa laka normālai līdz vidējai slodzei gaišajiem koku veidiem. Produkts piešķir koka grīdai īpaši 
skaistu, gaišu, ziemeļnieciski baltu nokrāsu. AquaSeal® NordicWhite ir vienkomponenta, atlasītu akrilāta – un poliuretāna dispersiju bāzes laka ar 
labām īpašībām, kuru var izmantot arī kā grunti. Laka ir gatava lietošanai. 
 
Sertifikāti, atļaujas: Giscode: W3+, AbZ-Nr.: Z-1578.10- 46. Degšanas klase: Cfl-s1 saskaņā ar DIN EN 14342, ja koks ir sertificēts Cfl-s1 un laka 
tika izmantota līdz 100 g/m². ATFA: atbilst. NWFA: atbilst. MFMA: atbilst. Breeam: atbilst. 
 
Lakas spīdums (mērīts pie 60°C): ultramatēts (<10). 
 
Lietošana: AquaSeal® NordicWhite var uzklāt ar lakas rullīti vai otu. Malu salīmēšanās efekta reducēšanai kā arī stipri uzsūcošu koku veidus 
(dižskābārdis, kļava u.c.) ieteicams gruntēt ar AquaSeal® FlexPrimer, AquaSeal® ExoBloc vai Classic® BaseOil (color). Lai nodrošinātu 
ziemeļnieciski baltu nokrāsu kokam, ieteicams virsmu gruntēt ar koku “neapdedzinošu” grunti. AquaSeal® NordicWhite var klāt 3 -4 plānās kārtās 
ar lakas rullīti arī bez gruntēšanas. Baltā toņa intensitāte var tikt pielāgota, palielinot vai samazinot uzklāto lakas kārtu  daudzumu, svarīgi katru 
lakas kārtu uzklāt pēc iespējas vienmērīgāk. Patēriņš: apmēram 70-90 ml/m². Nav ieteicams klāt ar špakteļlāpstu. Gadījumos, kad virsma netiek 
gruntēta un ar AquaSeal® NordicWhite palīdzību ir panākts vēlamais baltā toņa efekts, kopējo lakas slāņa biezumu, lai grīda kalpotu ilgāk, var 
papildināt ar jebkuru no AquaSeal® lakām. 

 

Žūšana:  iesakām klāt vienu lakas kārtiņu dienā, lai kokam būtu pietiekami daudz laika atdot atpakaļ caur laku uzņemto ūdens daudzumu. Normālā 
klimatā 23ºC / 50% relatīvā gaisa mitruma: apmēram pēc 3-4h virsmu var slīpēt un uzmanīgi staigāt. Pie nepietiekamas ventilācijas, zemākas 
temperatūras, augstāka relatīvā gaisa mitruma vai biezas lakas kārtas žūšanas laiks var krietni palielināties. Pie normāliem apstākļiem virsmu drīkst 
noslogot jau pēc 5 dienām, kopš uzklāta pēdējā lakas kārta, klāt tepiķus, mazgāt un kopt – ne ātrāk kā pēc 7 dienām.  
 

Patēriņš: v iena kārta ar lakas rullīti vai otu: apmēram 70-90 ml uz 1 m², respektīvi, 11-14 m² ar 1 litru. 
 
Uzglabāšana un transportēšana: oriģināls, neatvērts iepakojums ir uzglabājams vismaz 15 mēnešus, nodrošinot, ka produkts tiek transportēts un  
uzglabāts vēsā un sausā vietā, sargājot no sasalšanas. Iepakojums: 5 l. 
 
Industriāli apstrādāts parkets:  AquaSeal® NordicWhite nav paredzēts korķim un industriāli apstrādāta (gatavā) parketa pārlakošanai. 
 

Uzmanību! Pirms apstrādes, lūdzu, izlasiet uzmanīgi norādījumus par produkta lietošanu. Šis Berger-Seidle produkts ir paredzēts profesionāli 
kvalificētas personas lietošanai. Visas ar produktu saistītās darbības tiek veiktas saskaņā profesionāli kvalificētās personas, tas ir grīdas meistara, prasmēm 
un profesijas likumiem, izmantojamās tehnikas tehnisko stāvokli, valstī, kurā tiek lietots atbilstošais produkts, spēkā esošajiem standartiem un 
noteikumiem. Ir jāievēro DIN 18356 specifikācija "Parketa un koka bruģis" un DIN 18365 specifikācija "Grīdas segumu apstrādes  darbi", instrukcijas un 

BergerSeidle ieteiktā specializētā informācija saskaņā ar vācu normām, TKB, BEB, CTA un BVPF-Federatīvās asociācijas instrukcijas par parketu un 

grīdas tehniku. Uzmanību! Grīdas meistaram ir pienākums informēt klientu par pareizu grīdas kopšanu un tīrīšanu turpmāk. Ja produkts netiek lietots pēc 
BergerSeidle instrukcijām, ieteikumiem, noteikumiem, tad šāda lietošana tiek uzskatīta par nepareizu, par ko ir atbildīgs produkta  lietotājs, grīdas 

meistars un tādējādi izslēdz BergerSeidle garantijas saistības un atbildību. 
 

Papildus informācijas: Sekojošas rubrikas ir uzskatāmas par šīs instrukcijas sastāvdaļām: “Vispārīgie norādījumi par parketa apstrādes 
produktiem”; “Eļļotas un lakotas grīdas kopšana”; Drošības datu lapa. Spīduma pakāpe ir atkarīga no uzklāšanas metodes, virsmas un telpas 
klimatiskajiem apstākļiem. 
 
                     AquaSeal® NordicWhite uz ozola 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  3 kārtas         2 kārtas             1 kārta 

mailto:info@abschliff.lv
http://www.abschliff.lv/
https://www.facebook.com/Abschliff-Latvija-100679528475676/

